

BKDUWEL IVS

Kaprifolievej 17
2300 København S

Årsrapport
10. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Benedikte Kim Düwel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BKDUWEL IVS
Kaprifolievej 17
2300 København S

CVR-nr: 39421631
Regnskabsår: 10/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 153.244, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		225.593
Personaleomkostninger	1	-24.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.775
Resultat af ordinær primær drift		196.919
Ordinært resultat før skat		196.919
Skat af årets resultat		-43.675
Årets resultat		153.244
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		103.245
I alt		153.244

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.625
Materielle anlægsaktiver i alt		56.625
Anlægsaktiver i alt		56.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750
Tilgodehavender i alt		43.750
Likvide beholdninger		162.847
Omsætningsaktiver i alt		206.597
Aktiver i alt		263.222

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		103.245
Egenkapital i alt		153.245
Hensættelse til udskudt skat		1.348
Hensatte forpligtelser i alt		1.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.200
Skyldig selskabsskat		42.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.629
Gældsforpligtelser i alt		108.629
Passiver i alt		263.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Andre personaleomkostninger	24.899
	<u>24.899</u>

Antal gennemsnitligt ansatte i regnskabsåret: 1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.